

Selskabet af 1. januar 2002 ApS

Jens Olsens Vej 9, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 26 39 95 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Michael Nuppenau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 1. januar 2002 ApS
Jens Olsens Vej 9
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26 39 95 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Nuppenau

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Buroet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -3.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.750	1.005.838
1 Personaleomkostninger	0	-43.607
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-29.067
Andre driftsomkostninger	0	-3.490.166
Resultat før finansielle poster	-6.750	-2.557.002
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-35.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-372.234
Resultat før skat	-6.758	-2.964.236
Skat af årets resultat	0	-144.000
Årets resultat	-6.758	-3.108.236
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.758	-3.108.236
Disponeret i alt	-6.758	-3.108.236

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	80.490
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>262</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>80.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.752</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.752</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2.125.000	2.125.000
4	Overført resultat	-2.269.500	-5.560.088
	Egenkapital i alt	<u>-144.500</u>	<u>-3.435.088</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	180.710
	Gæld til tilknyttede virksomheder	139.500	242.750
	Anden gæld	5.000	3.092.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.500</u>	<u>3.515.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>144.500</u>	<u>3.515.840</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>80.752</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	28.862
Andre omkostninger til social sikring	0	540
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>14.205</u>
	0	43.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>372.234</u>
	8	372.234
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>
	2.125.000	2.125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-5.560.088	-2.451.852
Årets overførte overskud eller underskud	-6.758	-3.108.236
Rekonstruktion	<u>3.297.346</u>	<u>0</u>
	-2.269.500	-5.560.088

**5. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 540 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knaldby Holding ApS, CVR-nr. 32264506 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.